
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 26 kwietnia 2024r.  

 

w sprawie  zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół  

w Opatowie 

 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się konkurs na dyrektora Zespołu Szkół w Opatowie ogłoszony  

i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Łęka Opatowska  

nr 21/2024 z dnia 28 marca 2024r. 

W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Szkół w Opatowie została wyłoniona Pani Paulina Tucholska.    

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Łęka Opatowska 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Adam Kopis  


